[image: image1.png]

Совет депутатов

Романовского сельского поселения

Саткинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

От 22.11.2011 г. №  16/1
      с.Романовка

О  внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 24.12.2010 г. № 19 «О бюджете

 Романовского сельского поселения на 2011 год»

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Внести  в Решение Совета депутатов Романовского сельского поселения № 19 от 24.12.2010 г.  «О бюджете Романовского сельского поселения на 2011 год» следующие изменения и дополнения:
2) приложение №4 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению).
3) приложение №5 изложить в новой редакции  (приложение 2 к настоящему решению).

2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на финансово – юридическую комиссию Совета Депутатов Романовского сельского поселения (Загнойко В.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Саткинский рабочий».
Глава Романовского

сельского поселения
Н.В. Поляшов